Директору МБУ ДО ЦДО «Поиск»

Шейфер-Грушко И.А.

Фамилия____________________________

Имя________________________________

Отчество____________________________,

родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу принять моего(ю) сына (дочь)

___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребёнка)

___________________________________________________________________
(дата рождения, адрес места жительства ребёнка)

в объединение «                                                                                          »

РОДИТЕЛИ

Мать: _____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя) законного представителя)

___________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________
(контактные телефоны родителя)

Отец: ______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________
(адрес места жительства родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________
(контактные телефоны родителя)

______________                                         ___________________________
(дата)                                                                         (подпись родителя (законного представителя)

С уставом МБУ ДО ЦДО «Поиск», с лицензией на осуществление образовательной

деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся,

(ознакомлен(а).

________        __________                                    ___________________________
(дата)                   (подпись) (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_________        __________                                         _____________________________
(дата)    (подпись)  (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Согласны на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

________        __________                                     ___________________________
(дата)                (подпись)                                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_________        ___________                                        _____________________________
(дата)    (подпись)                                                              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)